
Podsumujmy rok 2024, ale w inny sposób. Tym razem nie skupię się na samym
Sailing Byte, ale na projektach naszych klientów. To odmienne podejście – nawet do
tak prostej rzeczy jak podsumowanie roku pracy – odzwierciedla naszą filozofię –
przede wszystkim mamy na uwadze PARTNERSTWO. Rozwijamy się – i chcemy się
rozwijać – razem z naszymi klientami. To niezaprzeczalna synergia, bez której
rozwój żadnego z nas byłby niemożliwy.

CargoSeller dla menedżerów frachtu
CargoSeller, jako innowacyjna platforma do automatyzacji logistyki, znacznie
wzrosła pod względem wykorzystania przez klientów. Gwałtowny wzrost
wykorzystania funkcjonalności przez użytkowników końcowych i wiele informacji
zwrotnych zaowocowały skalowaniem infrastruktury i dodawaniem nowych
unikalnych funkcji. Dzięki dobremu planowaniu z wyprzedzeniem, skalowanie
architektury było tak proste, jak dodawanie serwerów roboczych, a obsługa nowych
funkcji została zorganizowana dzięki przestrzeganiu zasad Agile, co pomogło nam
dostarczać wartościowe zadania w pierwszej kolejności.

TenantTracks dla wynajmujących i najemców
Dla tego rozwiązania online do sprawdzania najemców wprowadziliśmy znaczące
ulepszenia dla wynajmujących, dodając ulepszone narzędzia do sprawdzania.
Narzędzia te pomagają wynajmującym uzyskać bardziej istotne informacje o
potencjalnych najemcach.

Wynajmujący może teraz uzyskać dodatkowe informacje o najemcy, uruchamiając:
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Weryfikacja dochodów
Pet Screening
Gwarancja płatności czynszu
Zgłoszenie płatności czynszu najemcy do biura kredytowego

Takie narzędzia i dodatkowe informacje mogą znacznie poprawić stabilność
dochodów wynajmującego i spokój ducha.

Auto.Social dla sprzedawców samochodów
Istnieje wiele dodatków stworzonych dla sprzedawców samochodów na platformie
Auto.Social, ale jednym z wartych wspomnienia jest zdecydowanie integracja z
Google Ads. Ta unikalna funkcja znacznie poprawia możliwości sprzedaży
warsztatów samochodowych, umożliwiając płatny lejek sprzedaży dla kolejnych
sprzedawców. Tylko ta jedna funkcja „zrobiłaby rok”, ale Auto.Social nie kończy się
na tym: dodaliśmy system widżetów, status w Creative Studio, Post Checker
Outsource Page i wiele innych. Auto.Social jest jak niekończący się unikalny
szwajcarski nóż!

Axim Creative dla unikalnego wideo i designu
Dla Axim Creative przeprowadziliśmy dużą migrację serwera, która pozwala nam
mieć więcej kopii zapasowych i poprawia ogólną szybkość stron internetowych
(natychmiastowa redukcja czasu odpowiedzi o 20%!). Był to stosunkowo duży
temat, ponieważ mieliśmy do obsłużenia ponad 100 stron internetowych (i podobną
liczbę kont e-mail) i wymagało to sporo umiejętności organizacyjnych, a nie można
było tego zautomatyzować (częściowo dlatego, że systemy musiały działać przez
cały czas, a częściowo z powodu obsługi rekordów DNS). Ostatecznie był to sukces i
poprawa jakości usług, która pozytywnie wpłynie nie tylko na Axim i ich klientów,
ale także na użytkowników końcowych.

ProfitBoard dla sprzedawców Allegro
Powinieneś zoptymalizować swoją sprzedaż na Allegro z ProfitBoard – bo to już
zrobiła Twoja konkurencja! I właśnie z tym musieliśmy sobie poradzić w 2024 roku –
gwałtowny wzrost wykorzystania, gwałtowny wzrost obciążenia i obsługa ogromnej
ilości zadań cron i upsertów MariaDB (mówimy o setkach tysięcy zapytań na
godzinę). Było to możliwe częściowo dlatego, że użyliśmy Redis na masową skalę, z
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priorytetyzacją, dedykowanymi kolejkami i wbudowaną skalowalnością. Nowi
użytkownicy są również bardzo zadowoleni z funkcji Allegro Ads, która jest
prawdziwym przełomem dla sprzedawców komercyjnych.

MyRotat dla armatorów
MyRotat to absolutnie unikalne oprogramowanie do obsługi rotacji marynarzy – i
zyskało uznanie. Pierwsze statki są już na platformie i omawiane są kolejne
kontrakty. Armatorzy, którzy nie wyciągną wniosków z przypadku MyRotat, wkrótce
zostaną w tyle. A posiadanie pierwszych klientów na pokładzie pozwoliło nam
uzyskać unikalne informacje zwrotne, które zaowocowały potężnymi opcjami
dostosowywania.

New Food Finance dla inwestorów
New Food Finance to doskonała usługa dla inwestorów poszukujących spółek z
branży spożywczej. Zmiana systemu renderowania wykresów na Highcharts
pozwoliła osiągnąć znacznie szybsze czasy ładowania pomimo dużej ilości
przetwarzanych danych. A danych jest dużo, bo w 2024 roku dodano znacznie
więcej spółek. Jeśli więc chcesz zainwestować w branżę spożywczą – New Food
Finance jest zdecydowanie dobrym rozwiązaniem!

Sailing Byte – Software House dla startupów
Jedną z rzeczy, które zmieniliśmy, jest intensywniejsze wykorzystanie różnych
modeli AI – nie tylko online, ale także offline LLM, które możemy uruchomić i ocenić.
Uruchamianie lokalnych LLM jest nieco inne, ale niezbędne przy przetwarzaniu
wrażliwych danych, które nie powinny być nigdzie wysyłane przez Internet, przy
jednoczesnym dostępie do mocy LLM. Tylko ta jedna rzecz pozwoliła nam poprawić
jakość kodu i być w stanie zaproponować dodatkowe, najnowocześniejsze funkcje
dla użytkowników końcowych. Kolejną rzeczą, o której warto wspomnieć, jest
wdrożenie dodatkowego miejsca docelowego kopii zapasowej i łatwo skalowalnej
architektury dzięki Proxmox, która świetnie sprawdza się w środowiskach o dużym
obciążeniu, których potrzebują niektórzy z naszych klientów.

Więc, jak widać, rok 2024 był prawdziwym przełomem w wielu aspektach dla nas,
naszych klientów i użytkowników końcowych – i jesteśmy pewni, że rok 2025
również będzie tak niesamowity. Nie mogę opisać wszystkiego w jednym prostym
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artykule, ale z pewnością nasi klienci doświadczyli znacznego wzrostu i innowacji w
różnych branżach, dzięki dostosowanym rozwiązaniom i najnowocześniejszym
technologiom. To partnerskie podejście nie tylko przyniosło korzyści naszym
klientom, ale także wzmocniło synergię, która napędza wspólny sukces.


